
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie: utworzenia Zespołu ds. Rozwoju Usług Społecznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Zespół ds. Rozwoju Usług Społecznych w składzie: 

1) Piotr Ambroszczyk - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach - Przewodniczący Zespołu 

2) Michał Gutowski - Starostwo Powiatowe w Starachowicach 

3) Wiesław Daszkowski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

4) Łukasz Wróblewski - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąchocku 

5) Monika Skrzeczyna - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pawłowie 

6) Beata Szustak - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach 

7) Grażyna Potrzeszcz - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mircu 

8) Jarosław Warszawa - Spółdzielnia Socjalna Starachowiczanka 

9) Marcin Marzec - Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach 

10) Andrzej Pacek - Fundacja "Nasze Zdrowie" 

11) Kinga Prostak - Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Świetlica "MotylkoweWzgórze" 

§ 2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w §1 należy: 

1. współpraca i integracja podmiotów realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej z terenu powiatu 
starachowickiego, 

2. wspieranie partnerstw instytucji społecznych, 

3. wymiana poglądów, 

4. konsultowanie i opiniowanie spraw sektora usług społecznych, 

5. wspieranie działań związanych z utworzeniem Centrum Usług Społecznych. 

§ 3. W pracach Zespołu mogą brać udział również osoby niebędące członkami Zespołu, zaproszeni do 
udziału w jego pracach, których wiedza i doświadczenie będą przydatne przy omawianiu specjalistycznych 
zagadnień. 

§ 4. Zebrania Zespołu odbywają się stosownie do potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

§ 5. Zespół rozpoczyna pracę z dniem podpisania Zarządzenia. 

§ 6. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Wicestaroście Starachowickiemu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F38378F-1472-464B-8092-939BC5877AF4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


